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NZ.3302.61.2024/ZP-480  Katowice, dnia 26.08.2024 r. 
 

WYJAŚNIENIE treści SWZ nr 3 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pn.: ,,WPI Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 45 w Katowicach”, numer sprawy ZP/480/2024. 

 
 

Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej „ustawa Pzp”, w związku  
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień  treści SWZ: 
 
Pytanie 1: 
 
W przedmiarach w pozycji 158 jest informacja Centrala wentylacyjna: Nawiew 5300 m3/h, Wywiew 
5200 m3/h, wymiennik przeciwprądowy + automatyka i osprzęt natomiast w opisie technicznym w 
parametrach doboru jest nawiew 6800 m3/h wywiew 6700 m3/h. Prosimy o wyjaśnienie? 
 
Odpowiedź: 
 
Należy przyjąć: Centrala wentylacyjna: Nawiew 5300 m3/h, Wywiew 5200 m3/h zgodnie z przedmiarem 

i częścią rysunkową opracowania. 

 
 

Pytanie 2: 
 
Prosimy o udostępnienie zestawień materiałów do dla poszczególnych instalacji (c.o, wod.-kan., 

wentylacji, klimatyzacji)? 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie posiada zestawień materiałów do poszczególnych instalacji (c.o, wod-kan, wentylacji, 
klimatyzacji).  
 
 
Pytanie 3: 
 

Prosimy o określenie standardów białego montażu? 

 

Odpowiedź: 
 

Standard białego montażu powinien spełniać wymagania dla zachowania gwarancji zgodnie z SWZ. 
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